РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	13
	»
	07
	20
	23

	№
	58-МНА

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 19.07.2021 № 89-МНА                                                               «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

учета из реестра муниципального имущества»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Юргинского муниципального округа:
1. Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 19.07.2021 № 89-МНА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление действует на период основного постановления администрации Юргинского муниципального округа от 19.07.2021 № 89-МНА                    «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования                      в газете «Юргинские ведомости».

4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа  М.И. Шац.

	Глава Юргинского

муниципального округа
	            Д.К. Дадашов

Приложение

к постановлению администрации

Юргинского муниципального округа

от 13.07.2023 № 58-МНА
Дополнить п. 2.2. приложения к постановлению администрации Юргинского муниципального округа от 19.07.2021 № 89-МНА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества», следующими словами:
«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в режиме 24 часа в сутки 7 дней в неделю без необходимости личного присутствия гражданина».